23
Gleichstrombetätigung
TypTypTypTypTyp Spulenspannung 1) Kontakte
2424242424 24V= DC 55555 ein- Kennzahl zusätzlich
6060606060 60V= DC gebaut nach anzu-
110110110110110 110V= DC 77777 bauende
220220220220220 220V= DC 88888 Hilfs-
 kontakt- VPE Gewicht
Best. NrBest. NrBest. NrBest. NrBest. Nr S Ö EN50011 blöcke Stk. kg/Stk. Schaltbilder
3W Spule, für direkte Ansteuerung aus SPS, elektroniktauglich 3W Spule, für direkte Ansteuerung aus SPS, elektroniktauglich 3W Spule, für direkte Ansteuerung aus SPS, elektroniktauglich 3W Spule, für direkte Ansteuerung aus SPS, elektroniktauglich 3W Spule, für direkte Ansteuerung aus SPS, elektroniktauglich 2)3)
KG3-07D40  . . .KG3-07D40  . . .KG3-07D40  . . .KG3-07D40  . . .KG3-07D40  . . . LA 400 47.NLA 400 47.NLA 400 47.NLA 400 47.NLA 400 47.N 4 - 40E max. 4 1 0,53 (N)A40, (N)D40
KG3-07D31  . . .KG3-07D31  . . .KG3-07D31  . . .KG3-07D31  . . .KG3-07D31  . . . LA 400 48.NLA 400 48.NLA 400 48.NLA 400 48.NLA 400 48.N 3 1 31E HN.. 1 0,53
KG3-07D22  . . .KG3-07D22  . . .KG3-07D22  . . .KG3-07D22  . . .KG3-07D22  . . . LA 400 49.NLA 400 49.NLA 400 49.NLA 400 49.NLA 400 49.N 2 2 22E 1 0,53
KG3-07D04  . . .KG3-07D04  . . .KG3-07D04  . . .KG3-07D04  . . .KG3-07D04  . . . LA 400 4A.NLA 400 4A.NLA 400 4A.NLA 400 4A.NLA 400 4A.N - 4 04E 1 0,53
(N)A31, (N)D31
3W Spule, für direkte Ansteuerung aus SPS, hohe Schaltleistung 3W Spule, für direkte Ansteuerung aus SPS, hohe Schaltleistung 3W Spule, für direkte Ansteuerung aus SPS, hohe Schaltleistung 3W Spule, für direkte Ansteuerung aus SPS, hohe Schaltleistung 3W Spule, für direkte Ansteuerung aus SPS, hohe Schaltleistung 3)
KG3-07A40  . . .KG3-07A40  . . .KG3-07A40  . . .KG3-07A40  . . .KG3-07A40  . . . LA 400 77.LA 400 77.LA 400 77.LA 400 77.LA 400 77. 4 - 40E max. 4 1 0,53
KG3-07A31  . . .KG3-07A31  . . .KG3-07A31  . . .KG3-07A31  . . .KG3-07A31  . . . LA 400 78.LA 400 78.LA 400 78.LA 400 78.LA 400 78. 3 1 31E HN.. 1 0,53
KG3-07A22  . . .KG3-07A22  . . .KG3-07A22  . . .KG3-07A22  . . .KG3-07A22  . . . LA 400 79.LA 400 79.LA 400 79.LA 400 79.LA 400 79. 2 2 22E oder 1 0,53 (N)A22, (N)D22
KG3-07A04  . . .KG3-07A04  . . .KG3-07A04  . . .KG3-07A04  . . .KG3-07A04  . . . LA 400 7A.LA 400 7A.LA 400 7A.LA 400 7A.LA 400 7A. - 4 04E HA.. 1 0,53
(N)A04, (N)D04
mit Sparschaltung, elektroniktauglich mit Sparschaltung, elektroniktauglich mit Sparschaltung, elektroniktauglich mit Sparschaltung, elektroniktauglich mit Sparschaltung, elektroniktauglich 2)2)2)2)2)
K3-07ND40=  . . .K3-07ND40=  . . .K3-07ND40=  . . .K3-07ND40=  . . .K3-07ND40=  . . . LA 300 47.NLA 300 47.NLA 300 47.NLA 300 47.NLA 300 47.N 4 - 40E max. 3 1 0,25 ND40=, NA40=
K3-07ND31=  . . .K3-07ND31=  . . .K3-07ND31=  . . .K3-07ND31=  . . .K3-07ND31=  . . . LA 300 48.NLA 300 48.NLA 300 48.NLA 300 48.NLA 300 48.N 3 1 31E HN.. 1 0,25
K3-07ND22=  . . .K3-07ND22=  . . .K3-07ND22=  . . .K3-07ND22=  . . .K3-07ND22=  . . . LA 300 49.NLA 300 49.NLA 300 49.NLA 300 49.NLA 300 49.N 2 2 22E 1 0,25
K3-07ND04=  . . .K3-07ND04=  . . .K3-07ND04=  . . .K3-07ND04=  . . .K3-07ND04=  . . . LA 300 4A.NLA 300 4A.NLA 300 4A.NLA 300 4A.NLA 300 4A.N - 4 04E 1 0,25
ND31=, NA31=
mit Sparschaltung, hohe Schaltleistungmit Sparschaltung, hohe Schaltleistungmit Sparschaltung, hohe Schaltleistungmit Sparschaltung, hohe Schaltleistungmit Sparschaltung, hohe Schaltleistung
K3-07NA40=  . . .K3-07NA40=  . . .K3-07NA40=  . . .K3-07NA40=  . . .K3-07NA40=  . . . LA 301 07.NLA 301 07.NLA 301 07.NLA 301 07.NLA 301 07.N 4 - 40E max. 3 1 0,25
K3-07NA31=  . . .K3-07NA31=  . . .K3-07NA31=  . . .K3-07NA31=  . . .K3-07NA31=  . . . LA 301 08.NLA 301 08.NLA 301 08.NLA 301 08.NLA 301 08.N 3 1 31E HN.. 1 0,25
K3-07NA22=  . . .K3-07NA22=  . . .K3-07NA22=  . . .K3-07NA22=  . . .K3-07NA22=  . . . LA 301 09.NLA 301 09.NLA 301 09.NLA 301 09.NLA 301 09.N 2 2 22E oder 1 0,25
K3-07NA04=  . . .K3-07NA04=  . . .K3-07NA04=  . . .K3-07NA04=  . . .K3-07NA04=  . . . LA 301 0A.NLA 301 0A.NLA 301 0A.NLA 301 0A.NLA 301 0A.N - 4 04E HA.. 1 0,25 ND22=, NA22=
ND04=, NA04=
1) Sonderspannungen auf Anfrage
2) Kontakte elektroniktauglich  entsprechend EN60947-5-4  für Nennspannung 24V=